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Vl

ny-ov- é 11 plana n1 Jí J'iloliková Červeněn v Jílneoln V aobotit ko-

ná nu konvencti okreNní v která

omaŽMkčm budio moei k idatnontl

jiřivéhti vojo moderní a při to ta

pruklíckj názory o řkolMtvl

Bmiríí Doudco — So Omaha

3 J Malý lid Kalu
J M UrbaiiNkl fJ H Oolliw

) Jícvy
KonHtoblové — Omaha

(Jun F Ručilo
A R Jlermel

fohn A Wooda

JI D 1'ieiNon

Frank b Dorwnrt
JI' J Mldilemlorf
l W (íhureh

Anton Inda

Regontt unlvemltnl

líep Vietor íJ KiiIIn

('ilyi Frtiíik J Ilnller Omnhii

Dcm ! Jí Miller OLU)

Kototiů lliimboblti ClitiN li n

Oxford f CbarlcN T Knnpp
liiienlii

Hoc (leo Cltirll )'oiler Hurney
J'roh II KřHjer Aubiirni íleo

Kitcli (íviitml City
Dlutrlktnl noudy

1 díhtiikt Rep John M Raper
I'uwni!o (jity

2 dÍNtrikt Dem líarvey D

TrevlN í'bitfuioutli
i dlNlrlkt Rep K W Fíteh

íliarlea T Díeklioii Jei H

lÍNliilln W A FoNler Wlllliui A

Redíck Ocore A Dny Aluxan-de- r

(! Troup Abraham i Hid-lo-

lí Kemedy ClinrlcN Ienlíe( Oiiiin

haj WÍIIÍn O HeaíM Tekmih í

(! Kaley Omiihii

Dem Kurt (! Knynrl Teka-malí- )

íieoriřo W Cooper Omihtt
dohn II (JrtiNMuitiii Omihai Roh
W J'ntríck Omaha ) llarley O

Moorheid Omaha f Huni J Win-Iď-

Omaha 1 Cha clen ifl'ke O

miiha '

IV díatrlkt Rep leore í''

Wiialiburii Aurora Jí H

mIIiikn David Cltyi Kd lí ílood
Wiihoo

Dem Oo I1' Coreoran Vorkj
I J Thouiaw Meward

li dÍNHríkt Dem Conrad Hol-lenhec-

Fremonti Oeotyo II Tbo

iiuiN ('olurnbiiM

7 dÍHtrikf Rep IíCnIíh O

Hurd Jlarvtird
Dem Henry N Maruluill Hu-perí-

H díiítrlkt Dem Ony T Ííravi--

l'endeř
! dlNlrikt Rp A A Weleh

Wayne
Dem Wlllíaui V Allen Madl

Mílii V

— Oenioňka Cora JilvíntíHtono

vií byla v Mobotu večer zatčena na

podezřeni Žij jixtélio mužo obrala

o HH0 J'řl zutýkánl vytálda po

jednou z klobouku velkou jeblU

jíž puk tajného J lícila nč

kolikráto bodla do ruky Koneč-

ná vSak přeeo byla přemožena a

dopravena na policejní Ntanlci

--~ V minulých dnech povolení
ku Hťialku mí vyzdvihli Micluil

lrančk 2fíletý 1 Omnhy a Bileta

Marie Hudečková z Omaliy
—- J'odomtií prodavači brambo- -

rfl Den ('line a J WeitiNteín byli

miinulý týden přÍMližení vo divi-

li kdy pří prodeji zákazníky nvá

Aid i li na mířo Fravidelný pek
má Jí} liber kdcžlo oni

dávali o 'l libry ménč Myli proto

pohnáni před policejního Noudca

kletý každému z nich nadiktoval

poktitu ve výňí i)ír)00 a Noudní ú-t-
ru

ty
— Krajan Fr Končal z Otna- -

hy udělal mí na 14 dní prázdniny
a včera odejel na západ Fodívá
mu do Ord a Murwcll Neb kdo

navňtíví mvč přátely a známé —

1'řejeine mu ztiMloužcný oddech

bojnoHt zábavy a SťuKtný návrat

— Zdcjí denní lÍMt "Mee" za

hájil minulý týden horlivou akci

vo proMpčeh komÍNnílio plánu nu

jehož základč vedena by byla na

příňtč) tinS rnČMtNká admínÍNtraco

Fetice na kterou hbírají mu po

třebné podpÍNy kiduje mezi obča-

ny a jíž dooN ju prý zcela jito h
pmlpÍNU bude Nehnáno vícn než

třeba
— Známý brnčuMký obchodník

a vážený krajnu pan Váidav Me- -

léna vbiHtní v okolí lilgin Neb

velmi pčknou 320akrovou farmu

1'onČvadž jutk NlyŇcl léto velmi

mnoho nářku a alížnoKtí n)f úrodu
ze zvčdavoMti by nu o Nkutečném

Mtavu včcí přoMvédčil udčlal ní na

zmínčiioii farmu v aobotu večer

výlet ve MpolečnoMti pp A A To-no)í- ra

a Franka 1'nmn V pon-

dělí po Nvéni návratu adčlil a ná-

mi pan Melnna žo byl velmi mílo

překvapen hned za Omnbou pčk-ný- m

a Hiibným Mtavem vSí úrody
která pak v okolí lil gin bude h

toňního roku zvláítč bohatou na

nejlepší Heno Korný a ovwy jnou

prý tam také znamenité Z toho

vidčti U nčkdy bývá dobřo býti

zvčdavým a žo výlet jaký pod-ni- kl

pan Melena se jmenovanými
pány ae vyplatí
— Do lékárny O I Ilaineno v

5 720 již Hi ul vnikla v nobotu

mimo vhu nadáni ]M)lieie která v

zadul mÍHtnohti nalezla Ment Miniu

piva a dva nudy whisky Správce

lékárny byl zatčen ale pozdčji

propuňtěn na Mvobodii při záruce

ve výři $100
— Známý zdejftl obchodník piin

J 1 Líbal pontavil mí zn naším

závodem pěknou bamu pro uviij

automobil Huruu mu postavil
kontrnktor d Vrána a nn práci té

pracovali známi tenařštl mÍMtrová
1 Šrámek a Fr Frban Tento při
řezáni prknn zajel mí pilmi bcky
hluboko do levé ruky v xápČMtl a

bob-stn- h jxninil Na ititl
tn V pláci jej nezdrží nehof

je lu piUjitiéuí ui lhčUm rá- -

111

— O II Allen 1 (VitiilUvilhs
IV bvl d V luimdýili dnech

latčil pru vé Hib'ih- - ťbnvá

id Nu klnniti puk bylo nuA mle- -

řvliu M lil kt AUťll be tlbillbéllO

inu' id pťiiul íe im1 dupulil bU

I Jo v doinú é l 1 t Cum id
- MUdv kuváKkť1 tuvnrvi

nuncii ni v nuituui rinu nninn
jmil v iu IUn kuváNké lilny
v!M4rd 4 NIhmiuvv v č 11 1 D- -

i it l ul V jvili k pu v'čeH
HiUit rt tbi 11 1 u a in kolika tvým

pÍMlttÁit liuml ki i bulmli
kil iit r If Trpl in'id tadoii
'U l"i k niiu Mit4uu-ti1- t í
UiVll ) llfpot htn lim lirpřrlt

lauidiwwíiíaíWůiwwi

— Majitelé „ftJltírlt závo-ll- ů

ildojNÍch untfifJOvUi N na čan-nčjlíl- iii

Nolmtiiluii zavíráni nvýeh

UlÍMtimNli Dudou lil příálo Již ra-vlni- tí

o 9 hodinó večerní a UMta

liovoní to ífiNtano v platnoNtl no-jtučt-

do I záři Htalo no tak v

zájmu zamčntunr '' pro které no-ho- lil

sřiiarnené ríeii lejvčlSl a uej- -

llíilllullttVisJil pťáee takřw o liodl- -

nu čiiiičjáí zavírání bude pro nfl

Mkutcčtio velikou výhodou

— Omažátí unioví I ncnniovl

holičové no v minulých dnecdi

vyMlovill vo proMpéeh

zavírinl závodu Nvýeb v umlčil o

12 hodino polední UHiiivcijím
tímto hodlají no řídili Již oI léto
hedélc t j ode dne 2:1 července

ř r
— Tuto Mobotu pimlednf přllo-žito-

k regÍMtrucl Kdo mo donud

regÍMlrovnti nedal nechť tuk uči-n- í

neb Jinak nemohl by nc nočuaI-nit- i

niti předvoleb tmi voleb Ony
m koiuijí lf Mipna 11 tyto v línto- -

pftdll

— Devatenáctiletý Troy Man-zc- r

z 10 11 1'iiul ul iIohIuI M! V

pátek večer no avým HTIelým bra-

trem Robertem do liídky pro po
lílíkii Hlovo dalo nlovo a záhy
iloillo od Mluvních ku pÓMtním

Troy vytáhl konečná

kiipemií nuž it nékolíkrite lnuli

jím včho bratra do krku 11 do

hla vy Robert níIiiČ krváeeju
k I h! k zemi v bezvědomí n pozdfl-j- i

riniNid býtl dopraven do Omnii

Oencltd nemocnice kdrt zratični

jeho bylo prohláácno za kritická

Troy byl policií zatčen

— 1'oplntnM % Morcnce konn-l- i

minulý týden achnzl ve ktré
UMneNli no na tom nby niitkí ni-ih- i

byln požúilími u vypAui
vli'iStnick fiiřHtukýeli voleb kt-rý-

by no voličům předložilo k

odhbiKovňnl povoleni boudu vn vý-í- i

$l!tMH) 'M kterýeh by upra-

vily dluhy 11 wřMilft novA

IniíiíČHkA výprnva která je prý jíž

Iiebytliii pothdift
— )r ííbnrleN K (Jrowloy

niČKtHký chciník a plyuireuiíký
komísnř vritlv mi minulý týden
rw Njezdu amerických chemiku

který no konnl v ImliAriopolin

Ind ponuiiutnal kdyby v Onm

byly mlčkuř-Hk-é Ntnuico udržovány
v tftkovím pořádku a v čmtotč v

jiíkýcli mu udržují omitŽMké pivovn

ry že by i řdejAl lravotnl pomč- -

'
ry muxily být i tluleko jinč a roz-liodi- iň

b pří

~ Mutiíl Tnrkitovň 2Cletá

v putek 2tuA rňno za na-riejv-

píxlezřelýeh okolliOHtl V

lomČj č 207 kc 17 ul Korono- -

rovl byl přípiul oznámen ft pytvou
budo zjihtéiui příčina iiurti I'ark-hov- í

Ne vo čtvrtek večer tiAldo

velmi tčžeo roznemohla a kdyi
přivolaní lékaři ptiAli nuMi ji jU
vo utavu umíráni Vrnkcrá jejich
úill ukázalo m býli marným
Parknová řmuiA ráno zenířela

— liž tuto Mtbohi vnčur lnul

konali veliká Kiibava Mpolku kv

Jana Nepomuckého a alcu v utni

HratH )ivUú na jií 1 1 ul při vý
Imrič Imlbé Cbleboráilové Za

řAtfk 0 H bodinA veéirid II Vtii- -

iiA 2" reiitft Jehkol no vim hny
předchnitl xábiivy luhoto pdku
léJily veliká píUid liejíiríl veřfj
uNili jMřátlajb l výbor doufá l i

při této iUié bole návitčva lit j

bjuřj
— 'nnjroi ihlpidmlul lábavy

Kliďti SlttVt li 0mlnikil ktnrá ri
kun4 V lti'd'll dne 'JI Červili"

HtikobVlti jt liáledtljb'l 1 I

TlirAia" — povlonl m Kinooba

Imdba IMucI pnwluv phd
d K Abata II Vjituii{--

řidí p ř 1 Kdbb 11 Uit1 l
K hnlUkuvá 1 'Hmč 1 č

kýi h pUid" 1 li hly Kud

l S T4 kl fdčttkt Hiukubny
tl iH l K IHnUdáluvá A Alt

irU l řič m)r J ť lUblci ui

iřiKllckA řo ) Hedmufi 10

rrpoinlnktt 11 fi Ntarií ONftdnlky Ku- -

Spiir 1'odolňk 11 Atnerlckft by- -

mři1 hudba — 1'oříidn jícímu vý'
mru podařilo mu zinkán výborno

zpčvačky n1 dčnkii Hinkulovu a

nI Mertu Hbiilciiy-ovnďz- it Ho O- -

mahy ziiametiltou piiiríititku nI h
l'odolákovu t Ouitihy a oNvčdčené

řečníky Itikžj prořřriim NlnvniNtl

nidfl vidlím zftjímnvý 1'roto dou'
fá výbor tfí obeeetiNtvo pčČl jeho
odmČní co nfjbójtičjňl návátčvoil

- Minulou iiodčdi konal nw nn

pozemku pčkiió ziibrtnly pp Mou

tíná (Jecliy 11 Vcjvody na JIŽ 1'1

ul výlet Hmíáenébo pčvwkídio
uboru "Lyra" Iderý nu za kráNiiá

lohody a velkl učiikII velmi éjk- -

nfl vydařil' Doufánu' Žo pořáda
jící týlioť jenž mo o zdar ten při- -

iiíl ze váeeli mí I byl N výwedkem
nví prieii a námahy zcela Npoko

Jei
- - Hpolck 1'oluok č 21 (' H

D I' 1 Nlavitl bude dne Hí zá

íí l!)ll nvč Mvť trvání )'ři při- -

žitoNtllé uupořádá velkolepý plen
v líiatfi niviMit na )i z ii in

Výborná hudbu jíž j zajiňléna —

Začátek o 7 liodíiiň večerní a

vulupnč 2'w m oHolm 1'flpraviij'
o 4u již nyní

- Mne 22 července jeal reiťl'

Htrace a vnírlmi kdož ticmčli příle
žítiwti dití no retfÍAtrovatl před mi-

nulou volbou nu podím mohou

tuk učinili v ten den Htcjnfi iiiiiní

učinili i ti kdož hi přcNtčhovall z

jednolio preelnktu do druhého Itfl- -

tříalroviilí no budo od H hodin ráno
až do !l hodin vi-če- r

— Tál #M H'kol Omiiha ko- -

unii budu odpoh'dti( dne 'í Nrpnn

vplká veřejná iivlčenl k nčmuž n

nyní již dčjl á přípravy
Vefikerá poavttdrií veřojná cvičení

zinínčná jiMlnoty tčSIIn no pro vždy
zdařilou ukázku tč!ená výchovy
uniích Hokolft u Hokolek nejvčllí

přízni líiilá veřejnoNti a proto dou-

fánu! že i tentokráto bude pří zá-

vodech liávátčvn liejhojfičjAÍ Nfl- -

zapomeálu na dutinu ' Víc bližní

příňtč

— díž tuto iiedčlí 2U Červetiofl

iiNK)řidá KlulHturýeh Oním I nik Ti

výlet opojený zábavou v zu-

li rudá 1 dvoranč Kkolovny mi jíŽ- -

nl lil ulicí Klub Htarýih ()adnl- -

kft UNiMiřádáiiíiii tito zábavy edu

ju dvojí cíl Jednak má přijití na-fi- e

obeeeiiatvo v užl atyk n tímto

iiolkeiH a aeznatl jeho Niiahy a

jednak má býtí pomoženo poklad
ní? ČeMkč Svob ftkoly klerč btuln

vřnovátm polovina výtčžku při
zábavč této docíleného Pořádají- -

1 výbor Nliažl ne ze vňeeb níI alty
iiávMtčvníkuiu byla poskytnutu eo

nej[iMji'iimčjKÍ zábava a Noudímo

Žt nikdo nebude litovat) když mu

na výlet a zábn v u tuto (IoMhví

— l'ro letťmnl Mdzlmní volby

podáváliio přehled óeknneft kteří

no uchnxejí o nominaci hur tlo

itátních nebo Moideovukých ňřa-IA- í

NeJvyítU oud:

Rep řVliliein fl Hamer Kear

ueyi CIihIin II l' tton Kaiihuryi
JirM K Cobliey ItiMitriee j Wlllíaiu

ll Rom Idneolilj Jiin i Root

1'lattnmoiithi AiubioMt ť Jlpper

mni I biy (Viilers Hamuel Da- -

vidi'ii Tecuiiiw li dobu M Mae-- f

m rl n I Oinnba

Dřin loti tt Kvtrini Ibddrtkjei
la hicu l( pcati Mrnki-- n Mowt I

I Albert Columlu Willm D

Oldbam Kearii'v dil Vit
WíIIihiii ( Sukr Aurora

Hoe 1tini' R llmbiidi Iln
culili JaiMin Caoiplull lUvilmk

lrth II hitlinbimb-- r Mu

cdli i lleorif l W 1 1 Klt
Státní ItlmnUni komii

lít ť 'I I'1'' Ow 'Wlni J
II Míímw liliti'itt'i(ii Jot J

Iancr Wiliir TbMm I IUH

liitetdiM l'ř O Kif'ř lhiidui
C f {tiMII ItUir

m-- William J Kuiw Abnaj
It M Kutou li nirriic I

Urmii liMra-- i O H

l'iu
Sím !iiiry l Mim! v Wiiiutrv

ťrok' It U JtMtr lÍHiln

menovňnl budou didefátl za 84

ilocluklu do kouvemu4 nlilní
V pondéjl večer konala n

'ellkň politická Nclinzu členil

klubu v 7 wardč a

l" na louce kolem i'eidciice M

Oreuvyho na nároží lllckory ul

a Tark ave

Hobola byla poledním dmmi

kterého bylo možno jednotlivým
Iwiiieňiii podali okreNiiímu klcr- -

kovl ŽádoNli za iicháwní no o nomi-

nace do toho kterého úřadu k

volbám která no konají
ln Jíl Nrpna

1 r Hlavní depo

ty okreNd klerk Frank Dewey

řijímal Žobmtf až do fi hodiny

odjiolednl Hehazečrt Je eelá řadn
ft dn livádínni je v léto přehled-

ná ta buleni

fcpiildíkánl Demokrati

Xlork diNlr loudu
iobert Hmitli ThomiiN J l''lynn

irlf
John DriN Iďry Iloward
N A Jíímdiíreii 1 M Taimer
oe JI llummcll I'' d MeHhano Jr
Vcd II lloya
'red Jlrimíiu(

Okresní pokladník
I Iteiwd M I líndrei

mmiet fl Holommi

Wíllím 0 Ure

) D Miller

OkroNni kltrťk

'rank Dewey
H K Oreenleaf

Okresní koroner
W (! CroNby J A Oenlleman
I T MrMN líím A Hoffman

Okrsmií loudoe
I F Dywart W H Hlioemaker
i Crawřonl Oeo lí llerlrand

H 1 Neble jr
Wm I' ííynci

OkroN zemáméflí
(I McDrble M Hchwartz

Okrennl lkold&xoro

W A Voder V Jí Deboldt

Okr komWri — 3 dintrikt
A 11 llarle O J icard
D II KlťMchncr Oeo A Híll

II D Rced 1 ha Fontalmi

Okr kominaH — 6 dUtrikt
I li OMtrom Williiim Kulte
Fr (MIinI M R D lluntínuton

JI li RobertN

Jom O Hherry
CIiiin li Kd pln

Ikolni rada

Devátá warda Rep W A

Hmílh 1 1 Fimterj dem M M

rirmerí moc 1 F Dmiabey
DcMátá 'warda i Rep lí h

Ktreilzí dem Dr F A Sedlaček

noe Mim (' (' Vauifhan

dcilcuáclá warda: Rep lumen

RíchnrdNoii 1 I Cleiand dem

Rob R Ibilíuinn xoe C (' Robin- -

MOU

Dvanáctá warda i Rep Ococki

MeyelM
1 M Redfield O W

WillíauíM II F Meycr II A

FoMir W Kennedy O A W

Mdler dem (' T Wahlerj me

li D Hnyler

Policejní Kmdeo — Omaha

( li Font r R A H hneider
II II Ocuau H 1 Oordmi

Chax li 1'ieldx Inllll lí (jllillll
lid F Murcarly V M Aiiliciicr
CIiiim M Ibivh 1 1

Mabmu')'

I'olii ejni oudc — 80 Omaha

AUtiidi M r Curnfím
M II CUir dubu

Jan ( 'tttlariun

Jai E Bdn4r
dubu Mcrcill

l T 1'owei

V V Cttldwell

Sudiél luudca — Omaha

i l' i Iiiiihii Wm F Movm
Wm Atld Kd A Hhaw

M M Onmu H F KUtbr
W M HaMiiuau K V M'Criiy
UiHr C iWkndl
M II Swifi
V VI lUluinu

I! lulUm
Kd Irrdír
1'md hn ut

(bu U lUtUr
Í U h K l'irf
MhH

C W Hnil
l u 1 u F IUW

JícwIn (lodola
JauicN l CiiNey

Konutoblové — So Omaha

J JDaly Wm Kain

Jenof Bláha
J JI Kelly
í Kohn

Dlutrlktnl loudc — i dUtrikt
VV A řVmlci' H ÍJ i'ohhiiimi

J I Kainy 8 h WJntem
'Iiiin IíchIIu H 0 Moorohcnd

íco H ÍÍNlcile R W í'atrick
Ono A Dny ' Oeo W Cíoopcr

W A Itedick CliaH Ilařfko
A O Troup II C linyart
A Jí Hulton

II Kennedy
'Iiiin T DiekíiiMon

W Fitch

NejvyŠéí ioudc

J M MeFiirlami doel W WiikI

Charlea Harkcr mladý ry-iá- ř

byl v Nobotu nčkolíka tajný
mi Niopován vo chvíli kdy mívá- -

č kouč niilcžejicífio Duiiiiíiik

Hardware Co Myl proto zatčen a

nyní nu mu lmd odpovídali
krádeža

— Ulaného Waifnerová z Č JíilO

llowiird ul která byla jak zná-

mo odkázána k diMriktnímu wm- -

lu pro pokiiN zavlečení JHIclá čo- -

ká dívky Anny Fokomá do no- -

řeMlnčtio domu byja v nobotu před
vedena před Moudee 1'rohláMÍIu

že je bez viny a ž t co jí ža-

loba za vlnu klnd' není pravdou
1'řelíčeiií konatl no budu v nejbliž- -

íl dohč n Wagncrovou bedo-l- í 11- -

znána vinnou očekává trent tčž-kéh- o

žalářil ve výmčru nejménč

pélí roku

— Známý aokoUký předák a

pracovník Franta Klavčtínaký

jenž nu jak známo ai před třemi

týdny iiiuhíí iiodrobiti v Methodi

Mtické iieinoeiíicioperaei no již do

té míry Hizdrnvil fa zmínčný u- -

Mlav v neděli opiiHtil a jel opčt do

mů Jelio zdravotní Mtav je dle

jehii vhiHtního vyklovení ho nyní

znamenitý eož mu přejeme z toho

Mrdee

— Známý Čký lékař klr F A

Sedláček podal v Mobotu okreMiií- -
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ilásíl za uchazeče o nominaci do
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čtmiářt Mvými Mdčlujeme m netaje
nou raduMÍ Známo dr F A Se- -

lláčka jako intelligcutního a vel

mi byKtrélio muže jenž pro Mcbop-uoM- ti

mvč budu v ňřndč o který
nominaci ne uchází nu pravém
tnUtě říkohd ruda je činitelem

velmi vlivným ale i zodpověd

ným 11 proto je jen v iiuSetii vinut- -

idm nájmu žádoucím byehutit vo

lili do ni náHtupc ukuli čité jcumii

puviduiié rviiíme li puk í v O

dui je xiliiá čká kolonie puk

nnjikté doiiánie i mámu lujiti
uiruky ule i právu nn nNtuiii'id
v tumlu úimlu který jsa čcmH-lišil-i

bude i pru iiW vymiumeiiá-ni-

1'iičii'mw nu prutu vSeh
il aby dr F A SelUVk iddri l

iiuiitiii4'i Mude li tu tulii pnk j'
lul íVubld bude jiklým N V lubé
bu lUm ď ikoltd rady

Oct li klný Um pi íluiiiuni dbuii
nm it im tyt-ln- i

itujiu1 a v
in- - bť kiini pr'kim ni krtinlM-Uur-
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dr F A StnlbíHa ivimmi i

vuu pnUinil lif jsb 11 kl
dv ibit kut ud-w--

pru luhu

si u pliuAlk4i ll fdn l'
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' M o Vulliub - l ť o '

ll)Í prtt llbu I U kVttji Vkí- -

tn be ruitbltl liti k bu ph

10 dÍHtríkt Reji W l Me

Creary HiimIíiikni lílmer lí Ovr
man Rcif ('loud
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NtllIKN

11 dÍNlrikt Rep Chnrhm I

MraKK Murwnlli Tamea N 1'ttul
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Dem Romm J Ilarper Meaver

City
1') dintríkt Rep R U Díek-M-

0'Neill
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dUtrikt Dem Willíam JI
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17 ilihtrikt Rep R W llobart
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K dUtrikt Rep Ieamler M

rciiiberton Mi atilcHí W H Umír-

ni' Mcntricit

- V moIioIu večer konala ae o- -

křikni demokratická kouveiiee při
které lliilaiiovelil deetfátí Uxlicxli '

101 rikoblci ktelOU vykloVIlje w

naprostá iieduvčra W J Mryaiio

vl a doporučuj mu nn přUtilm 4

kulice preMÍdciiUk)'bo llunumi

Oldu Vedl tuliu 1'rujeveiiy ji l

diky hciiátuiu Hítchcockovi a kon

irtetmidkll Udiei kuvi KU piwuVilllil

tíltlioiat 'fiUiduU htátldtiu l'l
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II' htlillil již tH blld knlintí 'I"''
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% iiWnv n 11 21 H Ornaliv Jí

Ulu ď Aid dva kMhn i

in Jf ťiuiAkii a KUip Ki'm
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V Otltl V lifdíll dt VlUl 'kiU4
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m1- - ru'kb iiKb Uř ijtOd - 1 tipA jWu j
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